ПРОТОКОЛ № 13/2024
                        заседания Правления ТСН “ТСЖ Октябрьский”

г. Сочи                  «30» сентября 2024г.

Присутствовали члены правления ТСН “ТСЖ Октябрьский”:
1. Тарынин Д.Е. (собственник кв. №54)
2. Дмитриченко А.А. (собственник кв. №50)
3. Шевченко А.В. (собственник кв. №30)

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. О чердачной лестнице

По 1-му вопросу:
СЛУШАЛИ:
Председателя правления Тарынина Д.Е. о разработанном проекте лестницы на чердак, закупке
материалов для его выполнения и планах монтажа.
ГОЛОСОВАЛИ:
 “ЗА” – единогласно
 “ПРОТИВ” – нет
 “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” – нет
РЕШИЛИ:
Согласовать покупку материалов для чердачной лестницы и стоимость работ по её изготовлению
и монтажу в размере 100 000 рублей.

Председатель правления:  ________________  Тарынин Д.Е.

Секретарь правления:  ________________   Шевченко А.В.